
1

MĚSÍČNÍK OBČANŮ A PŘÁTEL JÍLOVÉHO

  ZÁŘÍ 2009 

Jílovská
Číslo 9
Ročník XVIII
Zdarma

SOVA

wild wwes showt show
18. - 20. 9. 2008. 20. 9. 2 09

ZAHAJOVACÍ KONCERT JÍLOVSKÉHO
KOMORNÍHO SBORU
18,00 - 19,30 hodin / velký sál Jílovského zámku

14,00 - 18,00 hodin / areál Jílovského zámku

KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ
aneb LOUČENÍ S LÉTEM

SOBOTA 19. 9. 2009 / 13,00, 15,00 a 17,00 hodin
NEDĚLE 20. 9. 2009 / 14,00 a 16,00 hodin
zájemci se shromáždí ve vstupní hale / vstup volný

PROHLÍDKY JÍLOVSKÉHO ZÁMKU S PRŮVODCEM

10,00 - 19,00 hodin / areál Jílovského zámku (zámek, nádvoří, park)

DIVOKÝ ZÁPAD POD SNĚŽNÍKEM
aneb STATEČNÍ PISTOLNÍCI, PODLÍ ZÁPORÁCI,
KŘEHKÉ DÁMY, HRDÍ INDIÁNI A KRÁSNÍ KONĚ

11,00 - 18,00 hodin / park a hřiště / po dobu konání indiánské
a westernové show budou tyto atrakce pozastaveny

ATRAKCE DIVOKÉHO ZÁPADU

21,00 hodin / koupaliště
VODNÍ FONTÁNA & OHŇOSTROJ

CELÝ DEN
Stylové stánky, projížďky na koních pro děti, stan s občerstvením pro děti
i dospělé, možnost vyzkoušení kovbojských dovedností

20,00 - 01,00 hodin / 1. patro Jílovského zámku / bez tomboly
COUNTRY BÁL

Podrobnější informace o programu jílovských slavností získáte na www.mujilove.cz

Podpořeno z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2009 v rámci projektu Dobrovolného svazku obcí Mikroregion
Labské skály „Spolupráce obcí na venkově“.

POZOR ZMĚNA!
Z důvodu rekonstrukce náměstí bude pouze omezená možnost parkování v ulici Nábřeží. Z téhož důvodu letos nebudou na Mírovém 
náměstí kolotoče a prodejní trhy. Z bezpečnostních důvodů dbejte při pohybu ve středu města zvýšené opatrnosti. Věříme, že nová 
podoba centra města nám tato omezení ve výsledku stonásobně vynahradí.

130 let Sboru dobrovolných hasičů Jílové - Modrá
obřadní síň Jílovského zámku
145. narozeniny „kamenné krásky“ na Sněžníku
krbový sál v 1. patře Jílovského zámku
Fenomén papír
velký sál v 1. patře Jílovského zámku

VÝSTAVY NA JÍLOVSKÉM ZÁMKU

NEDĚLE 20. 9. 2009

SOBOTA 19. 9. 2009

PÁTEK 18. 9. 2009

9. Jílovské

Slavnosti



2

Na své 46. schůzi konané dne 24. srpna 2009 mimo jiné projednala:Na své 46. schůzi konané dne 24. srpna 2009 mimo jiné projednala:
• program 46. schůze rady města
• kontrolu úkolů zadaných na předchozích schůzích rady města 
• další postup prací na projektu „Revitalizace a regenerace centra 
města Jílového“ včetně zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 
služby „Administrace a inženýring projektu revitalizace a regenerace“ 
• průběh projektu „Zvýšení bezpečnosti dopravy v Jílovém“
• návrh na rozpočtové opatření č. 3/2009 v rozpočtu města
• čerpání rozpočtu města k 30. 6. 2009
• příkaz starosty k provedení inventarizace majetku města za rok 2009
• nabídku traktorů na zakoupení včetně nabídky leasingu
• znalecké posudky na stroje navržené k vyřazení z majetku města
• stížnost občanů z Kamence
• žádosti o pronájem nebytových prostor v objektu Teplická 293, Jílové
• informaci Krajského úřadu Ústeckého kraje o tom, že pro rok 2009 
nebyla městu Jílovému přiznána podpora na hospodaření v lesích
• žádost občana z Jílového o finanční příspěvek na účast na 1. zimní 
olympiádě Masters ve Slovinsku
• dodatek k ceníku - smlouvě mezi městem a Technickými službami 
Děčín, a.s.
• postup vyřizování stížností občana ze Sněžníku
• dopis ředitele Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje
s poděkováním Sboru dobrovolných hasičů Jílové – Modrá za spolu-
práci při odstraňování přírodní kalamity
• zápis z jednání hlavní inventarizační komise ze dne 30. 7. 2009
a odpisy položek v pořizovací hodnotě do 20 tis. Kč z majetku města
• školní vzdělávací program „Společně poznáváme svět“ Mateřské 
školy Jílové
• záležitosti provozování vlakové trati č. 132 Děčín – Oldřichov u Duchcova
• nabídku vánoční výzdoby 
• program Zastupitelstva města Jílového dne 8. 9. 2009
• směrnici k zajištění naplnění zákona o dani z přidané hodnoty
• úpravu nájemného v bytech v majetku města k termínu 1. 1. 2010

• smlouvy o nájmu hrobových míst na veřejném pohřebišti v Jílovém
• pronájem nebytových prostor v č.p. 312 Javorská, Jílové (mateřská škola)
• vydání souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy na stavbu 
rodinného domu
• záměr dočasného záboru pozemků v majetku města při realizaci 
stavby „Rekonstrukce přelivu VD Martiněves, ř.km 6,150“ v termínu 
od 1. 5. 2010 do 31. 10. 2010
• žádosti o povolení kácení 4 ks stromů na pozemcích v majetku města
• vydání souhlasu s výstavbou oplocení pozemku sousedícího s po-
zemkem v majetku města
• záměry pronájmů a pronájmy pozemků v majetku města
• smlouvy o uzavření budoucích smluv o zřízení věcných břemen s růz- 
nými organizacemi za různými účely
• ceník pro odprodej palivového dřeva a odprodej již použitého 
(vyřazeného materiálu)
• uzavření dohody o členství ve výjezdové jednotce hasičů s novým 
členem
• zakoupení věcného daru Sboru dobrovolných hasičů Rosenthal-
Bielatal (Německo) u příležitosti oslav 130. výročí založení tohoto 
sboru dne 29. 7. 2009
• podání žádostí města o dotace z Programu rozvoje venkova – Lea-
der na projekty „Úprava silnice a výstavba parkoviště u Mateřské ško-
ly Jílové“ a „Oprava sociálních zařízení v Základní škole Jílové“
• smlouvu mezi městem a MAS Labské skály, občanským sdružením, 
o spolupráci na projektu „Spolupráce dobrovolných hasičů“ v rámci 
programu EU Ziel 3/Cíl 3
• vydání Dodatku č. 3 ke zřizovací listině Mateřské školy Jílové a 
Dodatku č. 5 ke zřizovací listině Základní školy a mateřské školy Jílové
• výjimku z počtu dětí v Mateřské škole Jílové pro škol. r. 2009 – 2010
• doporučení zastupitelstvu města

Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Rada Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Rada 
– Usnesení.– Usnesení.

O ČEM JEDNALA RADA MĚSTA JÍLOVÉHOO ČEM JEDNALA RADA MĚSTA JÍLOVÉHO

POZVÁNKA
na 28. zasedání Zastupitelstva města Jílového, které se bude konat v úterý 20. října 2009 od 
16 hodin v 1. patře Jílovského zámku. Program bude zveřejněn na plakátech a na úředních 
deskách města.  

VOLBY - UPOZORNĚNÍVOLBY - UPOZORNĚNÍ
Vzhledem k nálezu Ústavního soudu ze dne 10. 9. 2009 uveřejněného ve Sbírce zákonů ČR ze dne 11. 9. 2009

pod č. 318 se volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ve dnech 9. – 10. 10. 2009 nekonají! se volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ve dnech 9. – 10. 10. 2009 nekonají!
O dalším vývoji této záležitosti Vás budeme informovat. 

Motocykl změnil majiteleMotocykl změnil majitele
Po ukradené motorce Jawa, červené barvy a rz.: 1U9434  i neznámém pachateli, který s motocyklem ujel, pátrají děčínští policisté. Jawu měl 
majitel koncem srpna zaparkovanou a uzamčenou v obci Modrá před domem. Zloději hrozí za trestný čin neoprávněné užívání cizí věci až 
dvouletý pobyt za mřížemi. Majitel vyčíslil škodu na deset tisíc korun.

Majitelka chatky vyrušila zlodějeMajitelka chatky vyrušila zloděje
Přítomnost majitelky vyrušila zloděje, který se na začátku srpna chystal vloupat do její zahradní chatky. Stačil pouze poškodit sklo a petlici 
na dveřích v hodnotě tisíc korun. Případem se již zabývali děčínští kriminalisté, kteří proti dvacetiletému muži zahájili trestní stíhání. Za 
pokus krádeže vloupáním mu hrozí v případě odsouzení až dvouletý nepodmíněný trest. 

Vandal pomaloval značkyVandal pomaloval značky
Místo papíru na kreslení si neznámý vandal vybral dvě přenosné dopravní značky, které patří fi rmě provádějící rekonstrukci místního 
náměstí. Značky pachatel pomaloval fi xem a ke svým malůvkám připsal i různé texty. Majitele bude stát uvedení značek do původního 
stavu tři tisíce korun. Policisté se případem i nadále zabývají.

Ladislav Cvik, tiskový mluvčí ÚO Děčín

UDÁLOSTI ZA ČERVENEC - SRPEN 2009 – JÍLOVÉ A OKOLÍ



3

PROJEKTY MĚSTA - IX. částPROJEKTY MĚSTA - IX. část
Náměstí, třináctka a dvakrát školaNáměstí, třináctka a dvakrát škola
  O prázdninách se na plné obrátky rozjela přestavba Mírového náměstí, která je součástí rozsáhlého projektu „Revitalizace a rege-
nerace centra města“. Projekt je fi nančně podpořen z Regionálního operačního programu Severozápad. Dle předloženého harmonogramu 
by měla být hlavní část prací, tj. demolice objektu čp. 38 (bývalého kina) a stavební činnosti související s plochou náměstí včetně vydláždě-
ní hotovy do konce tohoto roku a náměstí by mělo být zprovozněno. Na jaře roku příštího by se realizovaly dokončovací práce a aktivity by 
se přesunuly do zámeckého areálu. 
 V souvislosti s tímto projektem často zaznívá dotaz, zda se fi nanční prostředky získané z programu Severozápad nedaly použít 
na něco jiného. Odpověď by mohla být velmi stručná… nedaly. Ale je dobré to trochu více objasnit. Město požádalo o dotaci z Regionál-
ního operačního programu Severozápad, prioritní osy 1: Regenerace a rozvoj měst, oblasti podpory 1.2: Podpora revitalizace a regenerace 
středních a malých měst. Z názvu samotného je zřejmé, že se jedná o program zaměřený právě na podobné projekty, jaký nyní realizujeme 
v Jílovém. V našem kraji se ze stejného programu osy upravuje např. centrum v Děčíně, Chebu, Kadani, Krásné Lípě, Ostrově, Roudnici 
nad Labem; s obdobným stavebním ruchem na náměstích či návsích jste se mohli potkat při dovolené i v dalších krajích naší republiky. 

U těchto dotačních programů založených na evropských penězích funguje systém předfi nancování 
projektů. Znamená to, že město má uzavřenou smlouvu s Regionální radou regionu soudržnos-
ti  Severozápad o poskytnutí dotace, ale žádné fi nance jsme na účet města neobdrželi. Nejdříve 
se musí realizace projektu předfi nancovat (v našem případě z přijatého úvěru u České spořitelny), 
tedy všechno zaplatit z rozpočtu města a teprve po překontrolování hotového díla a veškerého 

účetnictví budou městu dotační prostředky poskytnuty zpětně. Každý krůček celého projektu je podrobně popsán a kontrolován ze strany 
„Severozápadu“. Jakákoliv odchylka od projektu, použití peněz na něco jiného by měly pro město nepříjemné následky, v krajním případě 
by mohla být dotace městu odejmuta. Smysl celého systému předfi nancování je jasný – předchází se jím právě tomu, aby se získané dota-
ce použily na něco jiného, než na daný projekt. Pokud příjemce dotace ve skutečnosti realizuje něco jiného, jinak, jinde, dotace zpětně 
nedostane a vynaložené fi nanční prostředky z předfi nancovaného díla se mu nevrátí. Musíme také dodat, že správné využití dotací může 
být kontrolováno ze strany příslušného fi nančního úřadu i několik let po dokončení projektu a v případě, že by tato kontrola objevila 
nedostatky, může být i po takové době rozhodnuto o odejmutí dotace. V takovém případě musí příjemce (např. i město) dotaci vrátit. Asi si 
každý dokáže představit, jaký je to veliký průšvih. Všechny získané dotace a jejich využití v Jílovém byly ze strany Finančního úřadu Děčín 
zpětně kontrolovány a zatím vždy bez problémů a postihů.
 
 V rámci projektu „Zvýšení bezpečnosti dopravy v Jílovém“ probíhá v současnosti výběrové řízení 
na dodavatele staveb z I. etapy tohoto projektu, tj. na realizaci tří autobusových zálivů včetně přechodů 
pro chodce a rekonstrukci chodníku podél silnice I/13 v Modré. K datu vydání tohoto čísla by měl být znám 
výsledek uvedeného výběrového řízení. Zároveň probíhá stavební řízení na jednostranný autobusový záliv 
v centru města (vedle dětského zdravotního střediska, naproti prodejně potravin „Fialka“), na přechod pro 
chodce u koupaliště a na oboustranný autobusový záliv včetně přechodu pro chodce a přístupových chodní-
ků v Martiněvsi (u f. STIPO). Řízení by mělo být dokončeno do konce tohoto roku. Probíhá rovněž odborná diskuse o úpravě křižovatky hlav-
ní silnice č. I/13 – Mírového náměstí – Javorské ulice. Na základě názorů přizvaných odborníků se stále více hovoří o úpravě formou klasické 
průsečné křižovatky. Uvolněná plocha po demolici čp. 38 (bývalého kina) by se využila pro srovnání příjezdové a výjezdové cesty z náměstí 
a Javorské ulice do jedné osy. Prostor by měl nabídnout řidičům dostačující rozhled na obě strany hlavní silnice. Zároveň by se jednalo
o úpravu technicky a fi nančně dostupnou. Tím se postupně opouští původní návrh na výstavbu okružní křižovatky v uvedené lokalitě.
 
 Na počátku srpna (5. 8. 2009) vyhlásila Místní akční skupina Labské skály výzvu č. 1 k předkládání projektů z Programu rozvoje 
venkova programu Leader v rámci svého strategického plánu „Labské skály hrají PRIM“. Město jako člen zmíněné MAS Labské skály zpraco-

valo a podalo žádost o dotaci na dva projekty. Prvním je „Úprava silnice a výstavba parkoviště u Mateřské školy Jílové“ (cílem 
je zlepšení dopravní obslužnosti budovy školky na sídlišti, celkové náklady projektu: 1.084.750 Kč, žádaná dotace: 820.390 
Kč, vlastní podíl města: 264.360 Kč), druhým je „Oprava sociálních zařízení v Základní škole Jílové“ (cílem je oprava sociálních 
zařízení ve II. pavilonu školní budovy na sídlišti, celkové náklady projektu: 1.179.290 Kč, žádaná dotace: 891.900 Kč, vlastní 
podíl města: 287.390 Kč). Podrobné informace o MAS Labské skály na: www.maslabskeskaly.cz.

(mst)

ZMĚNA DOPRAVY V UL. NÁBŘEŽÍZMĚNA DOPRAVY V UL. NÁBŘEŽÍ
Jak jsme Vás již informovali v červnovém vydání našeho měsíčníku (Projekty města – VI. část, str. 4) blíží se termín, kdy dojde k úpravě 
dopravního řešení a dopravního značení v místě křižovatky ul. Sněžnické a Lipové v místě tzv. parčíku v Jílovém. Dále bude zjednosměrněn 
úsek ul. Nábřeží od garáží k čp. 191 tak, že směrem na Modrou bude nutné z ul. Nábřeží jet přes náměstí na silnici I/13. Úprava ul. Nábřeží 
se nedotkne provozu cyklistů a chodců, naopak by měla přispět k jejich bezpečnosti. Předpokládaný termín úpravy je počátek října 2009. 

(taj)

ZVÝŠENÍ NÁJEMNÉHOZVÝŠENÍ NÁJEMNÉHO
Rada města Jílového na schůzi dne 24. 8. 2009 svým usnesením uvedeným v části II. písm. m) schválila úpravu nájemného v bytech v majet-
ku města dle zákona č. 107/2006 Sb., o jednostranném zvyšování nájemného z bytu, k termínu 1. 1. 2010. Příslušným nájemníkům bude 
oznámení o zvýšení nájemného doručeno do 30. 9. 2009.
Výše uvedený zákon vstoupil v platnost v roce 2006 a umožňuje vlastníkům nájemních bytů postupné zvyšování nájemného až do konce 
roku 2010, kdy tento zákon pozbyde platnosti. Zvyšování nájemného je rozloženo do čtyř let a jeho výpočet je stanoven v příloze uvede-
ného zákona.

(ovsm)



4

Ve stejném čase jsme tady s poplatky zaseVe stejném čase jsme tady s poplatky zase
Tentokrát upozorňuji, že 31. října končí splatnost pro místní poplatky za odvoz komunálního odpadu31. října končí splatnost pro místní poplatky za odvoz komunálního odpadu. Mnoho občanů se domnívá, že stačí 

tyto poplatky zaplatit do konce kalendářního roku. Omyl! Obecně závazná vyhláška města Jílového č. 2/2004, o místním 
poplatku za odpad, stanovuje splatnost již koncem října každého roku. Úplné znění vyhlášky naleznete i na www.mujilove.
cz. Nejste-li si jisti, zda jste poplatky zaplatili, či jakou částku máte uhradit celkemNejste-li si jisti, zda jste poplatky zaplatili, či jakou částku máte uhradit celkem, nečekejte na výzvu k zaplacení nedo-
platku, ale zavolejte na fi nanční odbor městského úřadu, na telefonní číslo 412 557 734 nebo napište na e-mailovou adresu zavolejte na fi nanční odbor městského úřadu, na telefonní číslo 412 557 734 nebo napište na e-mailovou adresu 
fi n@mujilove.czfi n@mujilove.cz, kde Vám rádi všechny Vaše dotazy zodpovíme. Jen tak se vyhnete možným nepříjemnostem s vymáháním. 
Veškeré platby za místní poplatky můžete provést v pokladně Městského úřadu Jílové v úřední dnyv pokladně Městského úřadu Jílové v úřední dny, nebo bezhotovostním bezhotovostním 

převodempřevodem na účet města, vedený u České spořitelny, číslo účtu 19-0921401319/0800. Potřebný variabilní symbolčíslo účtu 19-0921401319/0800. Potřebný variabilní symbol Vám rovněž sdělí fi nanční  
odbor městského úřadu.
Užívejte slunečných paprsků babího léta a nezapomeňte, že nepříjemnostem je lépe předcházet!

Zdeňka Horská, odbor fi nanční 

KAM S NEFUNKČNÍ ZÁŘIVKOU?KAM S NEFUNKČNÍ ZÁŘIVKOU?
Vysloužilé lineární či úsporné zářivky a výbojky nepatří do popelnice na směsný odpad, protože z nich mohou při Vysloužilé lineární či úsporné zářivky a výbojky nepatří do popelnice na směsný odpad, protože z nich mohou při 
rozbití unikat nebezpečné látky. rozbití unikat nebezpečné látky. 
Každý z nás se v této situaci ocitl. Přestane nám po letech svítit zářivka a tak přemýšlíme, kam vyrazit pro novou a jak 
naložit s tou nefunkční. Někde jsme již zaslechli, že vysloužilé zářivky nepatří do komunálního odpadu. Nepatří ale ani do 
tříděného skla, i když jsou ze skla vyrobené. Ale proč vlastně? Zářivky (trubicové i kompaktní úsporné) totiž obsahují malé 
množství jedovaté rtuti, která by při špatném zacházení a vyšších koncentracích mohla ohrozit lidské zdraví a životní prostředí. Nejjed-
nodušší je vzít starou zářivku a odevzdat ji v obchodě při nákupu té nové. Další možností, jak správně naložit s nefunkční zářivkou, je její 
odevzdání ve sběrném dvoře umístěném ve výkupně Kovošrotu Group CZ, Nábřeží 107, Jílové (tel. 412 551 279). Obsluha sběrného dvora 
ji od Vás zdarma převezme a uloží ji do speciální sběrné nádoby, aby se nerozbila. Zpětný odběr zářivek pro naše město zajišťuje kolektivní 
systém EKOLAMP, který nejen přispívá na náklady provozu sběrného místa, ale plně hradí veškeré náklady na přepravu a recyklaci. Tím 
našemu obecnímu rozpočtu ušetří část prostředků určených pro nakládání s komunálním odpadem. EKOLAMP tak přispívá k ochraně 
životního prostředí v našem městě a na nás všech je, abychom se k němu alespoň malým dílem připojili.  

Více se o problematice nakládání s nefunkčními zářivkami dočtete na www.ekolamp.cz.Více se o problematice nakládání s nefunkčními zářivkami dočtete na www.ekolamp.cz. (ovsm)

Změna v pátečním svozu popelnicZměna v pátečním svozu popelnic
Z důvodu reorganizace svozové společnosti je páteční svoz popelnic zajištěn v malých uličkách od 31. 7. 2009 ve dvou směnách, 

a to následovně: 
liché týdny v pátek (popelnice se svozem 1x týdně) – odpolední směna, tj. 14 - 22 hodin,liché týdny v pátek (popelnice se svozem 1x týdně) – odpolední směna, tj. 14 - 22 hodin,

sudé týdny v pátek (všechny popelnice) – ranní směna, tj. 6 - 14 hodin.sudé týdny v pátek (všechny popelnice) – ranní směna, tj. 6 - 14 hodin.
Bližší informace podá Městský úřad Jílové, odbor výstavby a správy majetku, p. Petra Drugová, tel. 412 557 727, 412 557 711,

e-mail: odp@mujilove.cz.                                                  (ovsm)

„Rekonstrukce Jílovského potoka Jílové – Modrá, II. stavba, ř. km 10,419 – 10,800“ je 
součástí systémových opatření realizovaných v povodí Jílovského potoka státním 
podnikem Povodí Ohře. Tento podnik, jako správce toku a investor, zahájil od červen-
ce 2009 v obci Jílové – Modrá druhou stavbu na Jílovském potoce. Jedná se o posled-
ních 380 metrů toku, kde je nutné provést rozsáhlou rekonstrukci stávajícího břeho-
vého opevnění, které bylo poškozeno stoletou povodní z července1987. Plánované 
dokončení stavby je v únoru 2011. Projekt zpracovala fi rma Hydroprojekt CZ, a. s., 
Praha a v otevřeném výběrovém řízení na zhotovitele stavby vyhrála fi rma RRR, spol.
s r. o., Chomutov. Stavba je fi nancována z dotačního programu Podpora prevence 
před povodněmi II., který spravuje Ministerstvo zemědělství. Na stavbu byla poskyt-
nuta částka cca 16,1 mil. Kč bez DPH. Stavba získala stavební povolení a také výjimku
z ochranných podmínek chráněných živočichů s tím, že stavební práce budou pře-
rušeny v období od dubna do června každého roku z důvodu rozmnožování chráně-
ných živočichů.
Vlastní úprava Jílovského potoka má zajistit bezpečné provedení návrhového stole-

tého průtoku 102 m3/s, aniž by došlo k ohrožení přilehlých nemovitostí či obyvatel. V rámci stavby však nedochází k výraznému rozšiřování, 
zahlubování nebo napřimování koryta. Hlavním úkolem rekonstrukce je jednak stabilizovat stávající podemleté opěrné zdi na levém břehu 
u Motorestu Modrá a u čp. 136 podchycením jejich paty tyčovými vrtanými kotvami délky 5 m a provedením podélného železobetonového 
pasu. V místech podél zástavby u čp. 99, čp. 73 a čp. 28 se vyzdí nová kamenná opěrná zeď z čediče pojeného cementovou maltou namísto 
zdí původních, které jsou již ve špatném stavu. V úsecích, kde není stávající opěrná zeď nebo se nebude stavět nová, dojde k opevnění břehů 
pouze kamennou rovnaninou. Jedná se o oba břehy pod Motorestem Modrá a o pravý břeh nad čp. 174 až k mostu. Most je z důvodu přejíždě-
ní těžkou technikou podepřen a také je ochráněna příjezdová komunikace položenými panely, neboť umístění inženýrských sítí je mělce pod 
povrchem cesty. Pro mezideponii stavebního materiálu slouží pozemek obce na pravé straně příjezdové komunikace. Pro stabilizaci podél-
ného sklonu je také nutné umístit v korytě 16 příčných zděných prahů po cca 25 m s obložením nad a pod prahem kamennou rovnaninou. 
Vlastní dno toku se bude opevňovat kamennou rovnaninou pouze částečně, a to v úseku pod mostky, kolem příčných zděných prahů a také se 
kameny vyskládají podél paty zdí. V ostatních případech se dno ponechává v přírodním stavu, jak požadují rybáři, i když se podle provedených 
zaměření neustále zahlubuje díky málo odolnému jílovému podloží. Všudypřítomný světle šedý zákal z rozptýleného jílu provází každý krok 
zhotovitele i přes přijatá opatření k omezení zákalu zajištěným převodem vody potrubím podél probíhajících stavebních prací.

(Povodí Ohře, s. p.)

Rekonstrukce Jílovského potoka v obci Jílové - ModráRekonstrukce Jílovského potoka v obci Jílové - Modrá



5

Společnost POWGEN, a.s. (dceřiná společnost MVV Energie CZ, a.s.) realizuje v současné době v objek-
tu Centrálního zdroje tepla Jílové (dále jen „CZT Jílové“), který je v majetku spol. TERMO Děčín, a.s., 
výstavbu nového zdroje tepla a elektrické energie. Konkrétně se jedná o instalaci kogenerační jed-
notky, soustrojí plynového spalovacího motoru s generátorem (dále jen „KGJ“), o tepelném výkonu 
1757 kW a elektrickém výkonu 1558 kW. KGJ dodává společnost TEDOM, s.r.o. Palivem je zemní plyn.
Z důvodu snížení množství produkovaných emisí z KGJ bude výfukové potrubí motoru vybaveno 
katalyzátorem, čímž budou s rezervou dodrženy platné emisní limity. KGJ bude dodána s protihluko-
vým krytem, jenž garantuje nepřekročení limitů hlučnosti. Tato investiční akce byla prakticky zahá-
jena již počátkem druhé poloviny roku 2008 podáním žádostí na připojení nové výrobny elektrické 
energie k distribuční soustavě ČEZ Distribuce, a.s. Dalším krokem bylo získání potřebných povolení a souhlasů s umístěním a realizací stavby 
od příslušných úřadů. Samotná realizace si nejdříve vyžádala odstranění části kotelny - bývalého sila na škváru, na jehož místě v těchto dnech 
probíhá výstavba akumulační nádrže o objemu 363 m3 (výška 8 m, průměr 7,6 m). Následně přibude do venkovního prostoru CZT i nová tra-
fostanice (400 V/22 kV). Stavbu akumulační nádrže zajišťuje fi rma PolyComp, a.s., vlastní stavbu včetně kompletace jednotlivých technologií 
realizuje fi rma ERDING, a.s. Stavební připravenost pro instalaci KGJ je plánována na 20. 9. 2009 a ve dnech 21. a 22. 9. 2009 bude proveden návoz 
KGJ a jejího příslušenství. Z tohoto důvodu žádáme občany Jílového, aby v těchto dvou dnech neparkovali v části ulice pod CZT ohraničené 
křižovatkami s Lipovou a Přemyslovou ulicí. Na stavbě probíhají pravidelné čtvrteční kontrolní dny za účasti všech subdodavatelů. Cílem je 
dokončení celé stavby včetně jejího připravení na připojení na distribuční síť ČEZ Distribuce, a.s. do 20. 11. 2009. Zahájení zkušebního pro-
vozu je plánováno v průběhu měsíce prosince 2009 a je závislé na plnění protistrany, tedy na vybudování 22 kV přípojky vysokého napětí 
ze strany ČEZ Distribuce, a.s. Realizací této investiční akce dojde ke zvýšení jistoty zajištění výroby tepla v této lokalitě. Ke stávajícím dvou 
plynovým kotlům LOOS o tepelných výkonech 5 MW a 5,2 MW přibude třetí nezávislý zdroj, jenž bude celoročně přednostně provozován
a v topném období bude doplňován dle potřeby jedním, případně v době výrazně nízkých zimních teplot, i druhým kotlem. Nový zdroj 
bude provozován spol. TERMO Děčín, a.s., teplo vyrobené na KGJ bude prodáváno domácnostem v Jílovém za nezměněnou cenu. Tedy
v žádném případě nedojde touto investicí k nárůstu ceny tepla pro konečného odběratele.

Zpracováno dle podkladů od spol. TERMO Děčín, a.s., POWGEN, a.s., členů skupiny MVV Energie CZ

CO SE TO STAVÍ U KOTELNY?CO SE TO STAVÍ U KOTELNY?

Na konci srpna byla na Horním Jílovém zahájena dlouho připravovaná rekonstrukce vodovodu. Investorem akce 
jsou Severočeské vodárny a kanalizace Děčín (dále jen „SČVK“). Stavba si vyžádá náklady téměř pět milionů korun. 
Rekonstrukce 80 let starého ocelového vodovodu vyřeší problémy více než 450 připojených obyvatel v zásobová-
ní pitnou vodou, s jejím množstvím a kvalitou. Stavba byla odstartována na samém konci, vrcholu Javorské ulice,
u areálu hospodářských stavení a bude postupovat směrem dolů až k tzv. „myslivecké chalupě“. Dílo bude čle-
něno na krátké, cca 30 metrové úseky tak, aby se obyvatelé této části města dostali do svých domovů a aby byla 
zajištěna průjezdnost pro případ mimořádných událostí. V pracovní době (7.30 – 16.00 hod.) budou rozpracované 
úseky pro běžný provoz uzavřeny, bude však zajištěn bezpečný pohyb chodců. V případě problémů kontaktujte
SČVK, a. s., např. na tel.: 412 535 011 nebo na zákaznické lince 840 111 111.

(Zpracováno dle podkladů SČVK, a. s.)

OPRAVA VODOVODU NA HORNÍM JÍLOVÉMOPRAVA VODOVODU NA HORNÍM JÍLOVÉM

KDYŽ SE OZVE „HOŘÍ!“KDYŽ SE OZVE „HOŘÍ!“
Hasiči na Jílovském zámku – Jílovské slavnosti 2009Hasiči na Jílovském zámku – Jílovské slavnosti 2009
Sotva se ozve známý signál hasičský, je vzbuzena všeobecná pozornost. Kdekdo se zastaví v očekává-
ní, co se bude dít. Hasičský signál „HOŘÍ“ zná prostě každý, od nejmenších počínaje. A to vše z pohledu divá-
ka? Vždy hodně záleží na prvním dojmu. A bohužel i na jeho posuzování celkové situace. Potom se mís-
to požáru mnohdy mění v debatní hloučky a promění se v hlučný trh, kde diváci se chtějí pobavit za každou 
cenu a co hlavně, kritizovat práci hasičů. Právě s tím musí hasiči počítat. Vědí, že planá kritika se poráží 
sama. Nekritický výrok může zlehčit jejich nebezpečnou práci i převzatou odpovědnost za zdařilý zásah. 
Bohužel, stává se často, že mnozí diváci berou povětšinou hašení ohně za jakési pochybné divadlo, vždyť ne-
jde o jejich životy ani majetek. My, hasiči, kde můžeme poučit občany a mládež především? U ohně? Niko-

liv!  Vhodné je přiblížit práci hasičů v tisku, rozhlase a televizi.  Ale jako nejvhodnější se stále jeví přímý styk s veřejností i školní mlá-
deží. V dřívějších dobách platilo úsloví, že: „Dobrá věc se chválí sama!“ Dnes se potkáváme ve svém každodenním životě doslova 
všude s reklamou. Jde především o propagaci zboží a služeb, tedy o hodnoty věcné. Ale věřte, to samé platí o hodnotách duševních
a kulturních, samotnou historii nevyjímaje. My hasiči věříme, že dobrou propagací zvýšíme zájem o hasičskou práci! Každé hasičské cvičení, 
každá soutěž, každé vystoupení „Mladých hasičů“ na veřejnosti, to vše přibližuje vnitřní život a práci hasičského sboru. Hasiči kromě základ-
ního poslání ryze humánního charakteru, jakým je záchrana života, ochrana zdraví a majetku spoluobčanů, obce i státu, jsou zároveň trvale 
nositeli kultury a společenského života i v našem městě. Aktivně po celý rok pomáhají dle potřeb města, zvyšují tím prestiž dobrovolného 
hasičstva, navíc z jejich strany jde o jedinečnou příležitost ukázat, co všechno umí. Aktivně pomáhají každoročně při zajištění „Jílovských 
slavností“. Stejně tomu bude i letos, kdy naši hasiči slaví jubileum své činnosti a oslavují „130 let“ od založení v roce 1879. Veřejnost i mládí 
se bude moci seznámit s hasičskými myšlenkami, technickou vyspělostí sboru, přehlídkou dobře vykonané práce, ale i jakýmsi veřejným 
účtováním s podporou veřejnosti na výstavce o historii, životě i práci našich hasičů v průběhu doslova tří staletí od založení sborů v roce 
1879. Výstava bude k vidění 19. – 20. 9. v obřadní síni v přízemí zámku. Děti a žáci z mateřské i základní školy si budou moci tuto výstavu 
prohlédnout i ve dnech po slavnostech, a to i s výkladem autorů výstavy. K vyvrcholení oslav významného jubilea bude v sobotu 19. 9. 
v 21 hodin na jílovském koupališti odpálena „salva z hasičských stříkaček“ aneb zpívající fontána v režii SDH Nový Oldřichov, SDH Jílové 
– Modrá, ve spolupráci SDH z obcí Mikroregionu Labské skály a Děčína. Zážitek z tónů Smetanovy Vltavy navíc dokreslí ohňostroj. V neděli
20. 9. na závěr 9. ročníku Jílovských slavností předvedou ukázku své dovednosti naši nejmladší, družstvo „Mladých hasičů SDH Jílové 
– Modrá“. Docela na závěr již tradičně hasiči pozvou všechny návštěvníky zámeckého areálu k opékaní buřtů. Na všechny akce zve co nej-
srdečněji město Jílové, hasiči i všichni spolupořadatelé.

SDH Jílové – Modrá, Karel Potužník



6

Rozpis služeb zubní pohotovosti (září - říjen)Rozpis služeb zubní pohotovosti (září - říjen)
DatumDatum StomatologStomatolog AdresaAdresa KontaktKontakt

26. - 28. 9. MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, Děčín IV - Letná 412 539 298

3. - 4. 10. MUDr. Milič Lukáš nám. 28. října 818, Česká Kamenice 412 511 482

10. - 11. 10. MUDr. Charvát Tomáš U přívozu 18/4, Děčín III - St. Město 412 511 619

17. - 18. 10. MUDr. Sýkorová Eva U plovárny 1190/14, Děčín I 412 502 216

24. - 25. 10. MUDr. Křemen Adolf Teplická 270, Jílové 412 550 343

ORDINAČNÍ HODINY: 8.00 - 11.00 hodORDINAČNÍ HODINY: 8.00 - 11.00 hod.
Rozpis je aktualizován dle podkladů od stomatologů, přesto ale doporučujeme správnost uvedených informací před návštěvou lékaře vždy telefonicky ověřit.

TELEVIZNÍ VYSÍLAČ HOLÝ VRCHTELEVIZNÍ VYSÍLAČ HOLÝ VRCH
V noci z pondělí 31. srpna na úterý 1. září 2009 defi nitivně skončilo analogové vysílání ČT2 z vysílače Trutnov – Černá hora a 
na uvolněném 40. kanálu po chvíli začalo digitální vysílání všech čtyř programů České televize. To s sebou přineslo i změnu 
pro analogový převaděč ČT2 v našem městě. Analogový převaděč ČT2 Jílové (Modrá, Holý vrch) přebral analogové vysílání 
druhého programu (čtyři čtverečky v pravém spodním rohu obrazovky). Tento grafi cký symbol se tedy nyní zobrazuje také 
divákům přijímajícím ČT2 z analogového převaděče Jílové (Modrá, Holý vrch), přestože tento po 31. 8. 2009 nebude vypnutý 
– během krátké výluky byl přeladěn na nový zdroj a pokračuje beze změny v analogovém vysílání ČT2. Veškeré podrobnosti o přechodu ČT 
z analogového na digitální vysílání jsou k dispozici v internetovém speciálu www.digict.cz (v rubrice Videoarchiv je možné přehrát všechny 
spoty o digitalizaci a také záznamy specializovaných pořadů Žijeme digitalizací), vše podstatné nabízí i teletext ČT1 na straně 650 a veřejnost 
se může obrátit také telefonicky na Divácké centrum ČT – horká linka digitalizace 261 137 474 je v provozu denně od 7.30 do 20.00 hodin.

(dle materiálů poskytnutých ČT)

PRÁZDNINOVÝ MINIKVÍZPRÁZDNINOVÝ MINIKVÍZ
V prázdninovém vydání Jílovské sovy jsme pro vás připravili soutěžní minikvíz o drobné dár-
ky. Zájem nebyl velký, ale přece jenom se pár odpovědí na téma historie a okolí našeho města 
sešlo. Z nich jsme vylosovali tři výherce, kterým budou ceny předány během zahajovacího 
koncertu 9. ročníku Jílovských slavností. Jména výherců jsou: Jana Hrabětová, Lucie Maixne-
rová a Tomáš Straka. Jmenované prosíme, aby v pátek 18. září v 18 hodin přišli do velkého sálu 
Jílovského zámku a strávili s námi a Jílovským komorním sborem příjemnou chvíli.

PeN

Pojďte s námi za pohádkou!

BUDULÍNEK MANDELINKA
V neděli 11. října 2009

ve velkém sále Jílovského zámku

Pohádkovou komedii volně na motivy knihy „Nezbedné 
pohádky“ Josefa Lady uvádí Divadlo VeTři, které je v Jílovém 

stálým hostem.

Budulínek Mandelinka bydlí v malém domku společně se 
svou maminkou. Moc neposlouchá a je to zkrátka pořádné 

kvítko. Běhá, zlobí a řádí jako vítr.
Jednoho dne však odejde maminka do města na nákup

a nechá Budulínka doma samotného. Budulínek pak samo-
zřejmě otevře lišce a hádejte, jak to dopadne?

vstupné: děti 10,- Kč, dospělí 15,- Kč

Pojďte s námi na výlet!

 TISKÉ STĚNY
aneb ZPĚT V ČASE

v sobotu 26. září 2009
sraz v 10.45 hodin na autobusové zastávce Jílové-náměstí

 

Dalším cílem našeho společného výletu budou Tiské stěny
s prohlídkou skalního města, pak se vypravíme do obce

Sněžník, kde v příjemné hospůdce dáme odpočinout
bolavým nohám. 

Návrat kolem 18. hodiny. 
Nezapomeňte na peníze (autobus a vstupné do skal),

svačinu, pití, dobré boty, dobrou náladu 
a kamarády! Těšíme se na vás!



7

ZAČALA ŠKOLAZAČALA ŠKOLA
Školní zvonek zahájil v úterý 1. září nový školní rok 2009 – 
2010. Pro 44 nejmenších školáků to byl docela první školní den
v jejich životě. Spousta sladkostí, rodiče a další blízcí, také král 
s královnou a trpaslíci v podání žáků z 9. tříd pomohli prvňáč-
kům překonat první krůček na dlouhé cestě ke vzdělání. Popřej-
me všem žákům základní školy a dětem v mateřské škole poho-
dový školní rok. 

(mst)

Představitelé školního sportovního klubu (dále jen „ŠSK“):Představitelé školního sportovního klubu (dále jen „ŠSK“): Mgr. Pavel Hryzlák (vedoucí), Mgr. Ivana Špačková (hospodářka), Dag-
mar Králová (sekretářka), Ilona Tomešová (správce dresů) 
Vedoucí zájmových útvarů:Vedoucí zájmových útvarů: Mgr. Zdeňka Pallagiová (pohybové hry), Mgr. Ivana Špačková (sportovní hry mladší), Mgr. Anna 
Hryzláková (sportovní hry starší), Markéta Polcarová (Hip-Hop), Ivana Matušková (aerobic), Pavel Raymond (stolní tenis), Franti-
šek Jaroš (fl orbal mladší), Jaroslav Pilous (fl orbal starší), Mgr. Pavel Hryzlák (basketbal)
Souhrnné informace:Souhrnné informace: Zájmové útvary navštěvovalo celkem 151 žáků, což činí 42% ze všech žáků naší školy. V průběhu školního roku uspo-
řádal ŠSK 27 zájmových sportovních akcí, zúčastnil se 13 sportovních akcí pořádaných jinými organizacemi. Celkem ŠSK zabezpečoval 40 
velkých sportovních akcí, tedy průměrně 4 sportovní akce za měsíc.

Hlavní akce ŠSK v jednotlivých měsících:Hlavní akce ŠSK v jednotlivých měsících:
•  září: Jílovské hody – zábavný závod pro rodiče a děti
•  říjen: otevřená soutěž v aerobiku v Mostě, přebor školy v přehazované, sportovní testy všestrannosti 3. a 4. tříd, Kytlice – podzimní prázd-
niny – ozdravný pobyt pro 35 dětí
•  listopad: meziškolní basketbalová utkání, regionální soutěž v aerobiku v Děčíně, okresní kolo v přehazované v Děčíně
•  prosinec: bowling v Křešicích, školní vánoční turnaje v basketbalu, fl órbalu, stolním tenisu a badmintonu, vánoční nadílky v kroužku 
pohybové hry a v kroužku sportovní hry mladší
•  leden: sportovní testy všestrannosti v kroužku sportovní hry starší, hry na sněhu pro 1. a 2. ročník
•  únor: přípravné meziškolní basketbalové utkání
•  březen: lyžování o jarních prázdninách – ozdravný pobyt v Příchovcích u Kořenova, přípravné basketbalové utkání ve sportovní hale ČEZ 
Děčín, aerobik – vystoupení na sportovním a hasičském plese a na dětském karnevalu, závody – kondiční dvojboj 2. – 5. tříd v Děčíně
•  duben: okresní fi nále – basketbal dívky ZŠ, aerobik – závody Dance Děčín, okresní kolo ve vybíjené 4. a 5. tříd – Děčín, jízda na kolech
a koloběžkách pro 1. a 2. ročník, krajské fi nále – basketbal dívky ZŠ
•  květen: atletika – Pohár rozhlasu – okresní fi nále Varnsdorf, fl orbal – turnaj v Děčíně v rámci akce „Mladé Labe“, atletika – čtyřboj 3. – 5. 
tříd, okresní kolo v Děčíně
•  červen: oslava MDD – basketbalový turnaj, sportovní atletické testy žáků 4. tříd
Některé sportovní výsledky našich dětí:Některé sportovní výsledky našich dětí: basketbal (okresní fi nále, 1. místo, dívky), basketbal (turnaj k MDD, 1. místo), aerobik (závody Dance 
Děčín, 2. místo), atletika (Pohár rozhlasu, 3. místo), vybíjená (okresní kolo, 3. místo), přehazovaná (okresní kolo, 5. místo), atletika (čtyřboj, 
okresní kolo, 3. místo), aerobic (závody v Mostě, 6. místo), aerobic (závody jednotlivců v Děčíně, 1., 6., 7., 8., 9., 10. místo)

Garanti činnosti ŠSK:Garanti činnosti ŠSK: Město Jílové, ZŠ Jílové, CMŽČ Jílové  
Hlavní sponzoři ŠSK:Hlavní sponzoři ŠSK: DSP s.r.o. Děčín, Skanpak Jílové, Drogerie Jílové
Významní spolupracovníci ŠSK:Významní spolupracovníci ŠSK: Hana Kulhánková, Ing. Jiří Kulhánek, Mgr. Jana Hanzlová, Mgr. Miluška Bernardová, Petr Schlösinger, Mgr. 
Václav Zibner, Mgr. Jan Skokan, Zdena Zábrodská, Miroslav Svoboda, Bohumil Pražák, Jana Doležalová, Hana Burkoňová, Tomáš Klouček, 
Tomáš Loskot Mgr. Pavel Hryzlák, vedoucí ŠSK ZŠ Jílové  

Školní sportovní klub ve školním roce 2008/2009Školní sportovní klub ve školním roce 2008/2009

CMZČ - ROZVRH KROUŽKŮ - školní rok 2009/2010CMZČ - ROZVRH KROUŽKŮ - školní rok 2009/2010

Pondělí
ZOBC. FLÉTNA

Lenka Lešáková
13.00-14.00

ALT.FLÉTNA
Lenka Lešáková

14.00-15.00

RYBÁŘI
Zdeněk Kalous

14.30-15.30

TANEČNÍ
Lešáková, Procházková

15.30-16.30

Úterý
FLÉTNA

Zdeňka Rosendorfová
13.00-15.00

ŠIKOV. TLAPIČKY
Jaroslava Tomášková

14.00-15.30

DRAMATICKÝ
Petra Nedvědová

15.00-17.00

BALET
Blanka Burocková

15.30-17.30

KERAMIKA 
pro dospělé
17.00-19.00

Středa
KERAMIKA děti

Hanka Burkoňová
14.00-15.30

TVOŘIVÁ DÍLNA
Hanka Burkoňová

15.45-17.00

ANGLIČTINA
pro MŠ – Tafi ová E.

15.30-16.30

ZNAKOVÁ ŘEČ, Nedvědová Petra
15.30-16.15 děti

16.15-17.00 dosp.

Čtvrtek
ANGLIČTINA

Jana Doležalová
14.15-15.15

KERAMIKA děti
Jana Doležalová

15.45-17.00

Sobota
TURISTICKÝ

Rosendorfová Zd.
Lešáková Lenka

UPOZORNĚNÍ!!!!!UPOZORNĚNÍ!!!!!
Provoz Centra dětí při ZŠ a MŠ Jílové v budově ZŠ na náměstí bude
upraven v závislosti na průběhu rekonstrukce náměstí. Více informací
u pracovnic Centra a na jeho internetových stránkách
www.mujilove.cz/zakladniskola. www.mujilove.cz/zakladniskola. 



 
 8

Úspěšné vystoupení na MS v orientačním biatlonuÚspěšné vystoupení na MS v orientačním biatlonu
Historicky první a hned úspěšnou účastí na Mistrovství světa se může pochlubit nový mladý sport v České repub-
lice – orientační biatlon. Sport, který v sobě spojuje oba tradiční sporty, tj. biatlon a orientační běh. Na konci srpna
(28. – 30. 8. 2009) proběhlo v belgickém Arlonu Mistrovství světa v orientačním biatlonu, kam Český orientační biatlon 
vyslal na základě výsledků ze světového poháru v Děčíně – Ludvíkovicích celkem 14 reprezentantů. V českém týmu 
startovalo i několik zástupců sportovních klubů našeho regionu. V pátek dopoledne byla na programu nejkratší dis-
ciplína – sprint. Zde získal titul Mistra světa mezi veterány 35 let český reprezentant Pavel Kass, mezi ženami ve stejné 
kategorii zvítězila Zuzana Nehasilová (oba z KOB Děčín). Pro nás je důležité, že mezi juniory byl Adam Přibyl osmý
a jeho bratr Martin Přibyl třináctý, oba z Klubu biatlonu Jílové. V sobotním nabitém programu byla nejprve nejdelší dis-
ciplína, kterou je klasika. Zde čeští reprezentanti na titul Mistra světa nedosáhli, ale přesto získali několik medailí, a to
i pro děčínský klub KOB Děčín. V juniorské kategorii byli bratři Přibylovi na devátém a jedenáctém místě.
V rámci náročného sobotního programu proběhl také kongres mezinárodní federace orientačního biatlonu (IBOF), 
kde Český orientační biatlon docílil dalších úspěchů. Nejprve byl přijat jako právoplatný člen IBOF a dále získal pořa-
datelství Mistrovství světa v orientačním biatlonu v roce 2012. Posledním úspěchem na kongresu bylo přidělení 

výročního kongresu IBOF do České republiky začátkem roku 2010. Poslední den mistrovství byly na programu štafety. I zde reprezentanti ČR 
bojovali úspěšně. Ve štafetách veteránů zvítězila dvojice Igor Gálus, Vladislav Nehasil (KOB Děčín), před Petrem Štěpánem a Pavlem Dikošem (KOB 
Děčín + OK Nový Bor) a na třetím místě byli vyhodnoceni Luboš Přibyl a Milan Novotný (KB Jílové). Ve štafetách mix obsadila třetí místo dvojice 
Adéla Burdová a David Nehasil (KB Jílové + OK Nový Bor). Junioři Adam a Martin Přibylovi (KB Jílové) přišli o druhé místo diskvalifi kací za jednu 
chybnou kontrolu. Vzhledem k tomu, že orientační biatlon je v České republice jako nový sport necelý rok, jsou výsledky z Belgie příslibem pro další 
budoucnost. Tou nejbližší jsou starty na dalších dvou kolech světového poháru v Dánsku resp. Švédsku. Podrobné informace a fotografi e na interne-
tových stránkách: www.cbo.estranky.cz  www.cbo.estranky.cz  

Luboš Přibyl (Český orientační biatlon, 608959631)

Vážení občané Jílového.Vážení občané Jílového.
Vy, kteří chodíte anebo jste šli 
pěšky cestou na Horní Jílové, 
víte, že je to cesta vcelku nároč-
ná a dlouhá, zvláště pro nás 
důchodce, ale i pro ostatní. Měli 
jsme tu léta modrou, dřevěnou 
lavičku, na které jsme si po ces-
tě mohli odpočinout. Říkám 
měli, protože 14. 7. 2009 nám 
ji někdo odcizil, a to i přesto že 
byla zabezpečená řetězy. Velmi 
nás to mrzí! 
Zároveň chci poděkovat městu, 
že zde obratem umístilo jinou 
lavičku.

Marie Rendlová (88 let)

Bolest, která v srdci zůstává, zná 
jen ten, kdo navždy ztratil toho, 
koho měl rád. Dne 9. září 2009 
jsme s bolestí v srdci vzpomněli 
již dvacátého výročí úmrtí, kdy 
nás po tragické dopravní nehodě 
navždy opustil náš drahý manžel, 
tatínek a dědeček, pan Josef 
Veselý z Kamence.
Stále vzpomíná manželka Marie, 
dcery Vlasta, Ludmila, Marie a 
syn josef s rodinami.

Vzpomínáme

Dne 11. 9. 2009 uplyne dlouhých 
15 let, kdy nás navždy opustila 
naše drahá a milovaná manželka, 
maminka a babička paní Marie 
Hujčáková.
Stále vzpomínají manžel a dcery 
s rodinami.
Nikdy nezapomeneme!

V sobotu 29. srpna byl na pískových kurtech jílovského koupaliště sehrán 14. ročník turnaje v plážovém volejbalu smíšených trojic „O jílovského 
výra“. Po zkušenostech z minulých let jsme přikročili ke změně v organizování turnaje. Sloučili jsme turnaj mužů i žen do jednoho celku a hrála 
losovaná smíšená družstva mužů a žen. Toto uspořádání se osvědčilo a turnaj získal nový náboj.
Hrálo se podle stávajících pravidel plážového volejbalu na dva hrané sety do 21 bodů, systémem „každý s každým“. Na dvou kurtech bylo odehráno 
celkem 21 utkání. Vítězství získalo družstvo „Mikasa“. Nejlepší hráčkou byla vyhlášena Michaela Piclová, nejlepším hráčem Jan Liška. Zvláštní uznání 
si zaslouží hráči z vítězného družstva – volejbalovou síť, kterou obdrželi jako hlavní cenu, věnovali jílovskému koupališti. Bude tak sloužit všem 
návštěvníkům koupaliště.
Konečné výsledky: 1. MIKASA1. MIKASA (Provazníková, Drašnarová, Horák), 2. ZLATÍČKA2. ZLATÍČKA (Kopecká, Čapková, Kvasnička), 3. LIŠÁCI3. LIŠÁCI (Prášková, Moravcová 1, 
Liška), 4. COKOLIV (Piclová, Pražáková, Zachariáš), 5. WILSONI (Teršlová, Sadílková, Šulc)L, 6. JEDNIČKY (Moravcová 2, Marinčová, Pražák), 7. CIMR-
MANI (Zimmermannová, Pražáková, Pták)
Den po turnaji dospělých, v neděli 30. srpna, byl na stejném místě odehrán jubilejní 10. ročník turnaje mládeže v plážovém volejbalu. Již tradičně 
byl o tento turnaj menší zájem než u dospělých, sešla se jen čtyři družstva jílovských chlapců, dívky se, bohužel, vůbec nezúčastnily. Hrálo se stej-
ným systémem jako v sobotu.
Konečné výsledky: 1. DIVOČÁCI1. DIVOČÁCI (Klepsa, Doležal), 2. BULÁNCI2. BULÁNCI (Tomáš a Jan Kubešovi), 3. FOTBALISTI3. FOTBALISTI (Litovčenko, Fiřt), 4. NEVÍM (Bušta, Jelínek)
Nejlepším hráčem byl vyhlášen Klepsa z družstva Divočáků, druhým nejlepším byl Fiřt hrající za Fotbalisty. Všichni účastníci turnaje obdrželi věcné 
ceny a diplomy. Členové družstev z prvních tří míst si odnesli také medaile. Zvláštní ceny dostali i oba nejlepší hráči. Organizátoři děkují sponzo-
rům, kteří pomohli se zajištěním obou turnajů, a to p. Zdeně Zábrodské (Drogerie Jílové) a p. Miladě Holpuchové (Lékárna Jílové), Městu Jílovému. 
Poděkování patří i p. Marii Kovářové za perfektní spolupráci při pořádání turnajů.

B. Pražák

PLÁŽOVÝ VOLEJBALPLÁŽOVÝ VOLEJBAL



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <FEFF004f007000740069006f006e007300200070006f0075007200200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200064006f007400e900730020006400270075006e00650020007200e90073006f006c007500740069006f006e002000e9006c0065007600e9006500200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020005500740069006c006900730065007a0020004100630072006f0062006100740020006f00750020005200650061006400650072002c002000760065007200730069006f006e00200035002e00300020006f007500200075006c007400e9007200690065007500720065002c00200070006f007500720020006c006500730020006f00750076007200690072002e0020004c00270069006e0063006f00720070006f0072006100740069006f006e002000640065007300200070006f006c0069006300650073002000650073007400200072006500710075006900730065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006d00690074002000650069006e006500720020006800f60068006500720065006e002000420069006c0064006100750066006c00f600730075006e0067002c00200075006d002000650069006e00650020007100750061006c00690074006100740069007600200068006f006300680077006500720074006900670065002000410075007300670061006200650020006600fc0072002000640069006500200044007200750063006b0076006f0072007300740075006600650020007a0075002000650072007a00690065006c0065006e002e00200044006900650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f0062006100740020006f0064006500720020006d00690074002000640065006d002000520065006100640065007200200035002e003000200075006e00640020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e00200042006500690020006400690065007300650072002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670020006900730074002000650069006e00650020005300630068007200690066007400650069006e00620065007400740075006e00670020006500720066006f0072006400650072006c006900630068002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f5006500730020007000610072006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006d00200075006d00610020007200650073006f006c007500e700e3006f00200064006500200069006d006100670065006d0020007300750070006500720069006f0072002000700061007200610020006f006200740065007200200075006d00610020007100750061006c0069006400610064006500200064006500200069006d0070007200650073007300e3006f0020006d0065006c0068006f0072002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002c002000520065006100640065007200200035002e00300020006500200070006f00730074006500720069006f0072002e00200045007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200072006500710075006500720065006d00200069006e0063006f00720070006f0072006100e700e3006f00200064006500200066006f006e00740065002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200064006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072002000740069006c0020006100740020006f0070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f8006a006500720065002000620069006c006c00650064006f0070006c00f80073006e0069006e0067002000740069006c0020007000720065002d00700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e0067002000690020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072006e00650020006b0061006e002000e50062006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e00200044006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e0067006500720020006b007200e600760065007200200069006e0074006500670072006500720069006e006700200061006600200073006b007200690066007400740079007000650072002e>
    /NLD <FEFF004700650062007200750069006b002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670065006e0020006f006d0020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020007400650020006d0061006b0065006e0020006d00650074002000650065006e00200068006f00670065002000610066006200650065006c00640069006e00670073007200650073006f006c007500740069006500200076006f006f0072002000610066006400720075006b006b0065006e0020006d0065007400200068006f006700650020006b00770061006c0069007400650069007400200069006e002000650065006e002000700072006500700072006500730073002d006f006d0067006500760069006e0067002e0020004400650020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020006b0075006e006e0065006e00200077006f007200640065006e002000670065006f00700065006e00640020006d006500740020004100630072006f00620061007400200065006e002000520065006100640065007200200035002e003000200065006e00200068006f006700650072002e002000420069006a002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670020006d006f006500740065006e00200066006f006e007400730020007a0069006a006e00200069006e006700650073006c006f00740065006e002e>
    /ESP <FEFF0055007300650020006500730074006100730020006f007000630069006f006e006500730020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006e0020006d00610079006f00720020007200650073006f006c00750063006900f3006e00200064006500200069006d006100670065006e00200071007500650020007000650072006d006900740061006e0020006f006200740065006e0065007200200063006f007000690061007300200064006500200070007200650069006d0070007200650073006900f3006e0020006400650020006d00610079006f0072002000630061006c0069006400610064002e0020004c006f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000730065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200079002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e0020004500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007200650071007500690065007200650020006c006100200069006e0063007200750073007400610063006900f3006e0020006400650020006600750065006e007400650073002e>
    /SUO <FEFF004e00e4006900640065006e002000610073006500740075007300740065006e0020006100760075006c006c006100200076006f0069006400610061006e0020006c0075006f006400610020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a006f006a0061002c0020006a006f006900640065006e002000740075006c006f0073007400750073006c00610061007400750020006f006e0020006b006f0072006b006500610020006a00610020006b007500760061006e0020007400610072006b006b007500750073002000730075007500720069002e0020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a0061007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f006200610074002d0020006a0061002000520065006100640065007200200035002e00300020002d006f0068006a0065006c006d0061006c006c0061002000740061006900200075007500640065006d006d0061006c006c0061002000760065007200730069006f006c006c0061002e0020004e00e4006d00e4002000610073006500740075006b0073006500740020006500640065006c006c00790074007400e4007600e4007400200066006f006e0074007400690065006e002000750070006f00740075007300740061002e>
    /ITA <FEFF00550073006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200063006f006e00200075006e00610020007200690073006f006c0075007a0069006f006e00650020006d0061006700670069006f00720065002000700065007200200075006e00610020007100750061006c0069007400e00020006400690020007000720065007300740061006d007000610020006d00690067006c0069006f00720065002e0020004900200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e002000510075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e006900200072006900630068006900650064006f006e006f0020006c002700750073006f00200064006900200066006f006e007400200069006e0063006f00720070006f0072006100740069002e>
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f00700070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f80079006500720065002000620069006c00640065006f00700070006c00f80073006e0069006e006700200066006f00720020006800f800790020007500740073006b00720069006600740073006b00760061006c00690074006500740020006600f800720020007400720079006b006b002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50070006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0067002000730065006e006500720065002e00200044006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e00650020006b0072006500760065007200200073006b00720069006600740069006e006e00620079006700670069006e0067002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006e00e40072002000640075002000760069006c006c00200073006b0061007000610020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006d006500640020006800f6006700720065002000620069006c0064007500700070006c00f60073006e0069006e00670020006600f60072002000700072006500700072006500730073007500740073006b0072006900660074006500720020006100760020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006b0061006e002000f600700070006e006100730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006100720065002e00200044006500730073006100200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e0067006100720020006b007200e400760065007200200069006e006b006c00750064006500720069006e00670020006100760020007400650063006b0065006e0073006e006900740074002e>
    /GRE <FEFF03A703C103B703C303B903BC03BF03C003BF03B903AE03C303C403B5002003C403B903C2002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B103C503C403AD03C2002003B303B903B1002003BD03B1002003B403B703BC03B903BF03C503C103B303AE03C303B503C403B5002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03B5002003C503C803B703BB03CC03C403B503C103B7002003B103BD03AC03BB03C503C303B7002003B503B903BA03CC03BD03C903BD002003B303B903B1002003C003C103BF03B503BA03C403CD03C003C903C303B7002003C503C803B703BB03AE03C2002003C003BF03B903CC03C403B703C403B103C2002E0020039C03C003BF03C103B503AF03C403B5002003BD03B1002003B103BD03BF03AF03BE03B503C403B5002003C403B1002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03AD03C303C9002003C403BF03C50020004100630072006F006200610074002003BA03B103B9002000520065006100640065007200200035002C0030002003BA03B103B9002003BC03B503C403B103B303B503BD03AD03C303C403B503C103C903BD002003B503BA03B403CC03C303B503C903BD002E00290020039F03B9002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B103C503C403AD03C2002003B103C003B103B903C403BF03CD03BD002003B503BD03C303C903BC03AC03C403C903C303B7002003B303C103B103BC03BC03B103C403BF03C303B503B903C103AC03C2002E>
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406360648062706280637002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000500044004600200628062F0642062900200635064806310020063906270644064A062900200645064600200623062C06440020062C0648062F06290020063906270644064A062900200644064406370628062706390629002006330627062806420629002006270644064606340631002E0020064A064506430646002006440648062B06270626064200200050004400460020062306460020064A062A064500200641062A062D064706270020064506390020004100630072006F0062006100740020064800520065006100640065007200200035002E003000200648062706440623062D062F062B002E0020062A062A06370644062800200647063006470020062706440636064806270628063700200625062F06310627062C002006440644062E0637002E>
    /CZE <FEFF005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F0020005000440046002000730020007600790161016100ED006D00200072006F007A006C006901610065006E00ED006D0020006F006200720061007A016F002C002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED002000700072006500700072006500730073002000610020007400690073006B002E00200044006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED002000760079017E006100640075006A00ED00200076006C006F017E0065006E00ED0020007000ED00730065006D002E000D000AFEFF005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F0020005000440046002000730020007600790161016100ED006D00200072006F007A006C006901610065006E00ED006D0020006F006200720061007A016F002C002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED002000700072006500700072006500730073002000610020007400690073006B002E00200044006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED002000760079017E006100640075006A00ED00200076006C006F017E0065006E00ED0020007000ED00730065006D002E>
    /HUN <FEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E90074007200650020006B0069007600E1006C00F30020006D0069006E0151007300E9006701710020006E0079006F006D00640061006900200065006C0151006B00E90073007A00ED007400E900730072006500200073007A00E1006E00740020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E00200045007A0065006B00680065007A0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B0068006F007A00200062006500740171007400ED007000750073002D0062006500E1006700790061007A00E1007300200073007A00FC006B007300E9006700650073002E000D000AFEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E90074007200650020006B0069007600E1006C00F30020006D0069006E0151007300E9006701710020006E0079006F006D00640061006900200065006C0151006B00E90073007A00ED007400E900730072006500200073007A00E1006E00740020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E00200045007A0065006B00680065007A0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B0068006F007A00200062006500740171007400ED007000750073002D0062006500E1006700790061007A00E1007300200073007A00FC006B007300E9006700650073002E>
    /POL <FEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A0020007700690119006B0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F3007700200064006C00610020006E0061015B0077006900650074006C0061006E006900610020007700790073006F006B00690065006A0020006A0061006B006F015B00630069002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E00200055007300740061007700690065006E00690061002000740065002000770079006D006100670061006A01050020006F007300610064007A0061006E0069006100200063007A00630069006F006E0065006B002E000D000AFEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A0020007700690119006B0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F3007700200064006C00610020006E0061015B0077006900650074006C0061006E006900610020007700790073006F006B00690065006A0020006A0061006B006F015B00630069002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E00200055007300740061007700690065006E00690061002000740065002000770079006D006100670061006A01050020006F007300610064007A0061006E0069006100200063007A00630069006F006E0065006B002E>
    /RUS <FEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F00200432044B0441043E043A043E0433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F044004350434043204300440043804420435043B044C043D044B04450020043E0442043F0435044704300442043A043E0432002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E000D000AFEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F00200432044B0441043E043A043E0433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F044004350434043204300440043804420435043B044C043D044B04450020043E0442043F0435044704300442043A043E0432002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E>
    /TUR <FEFF005900FC006B00730065006B0020006B0061006C006900740065006C00690020006200610073006B0131002000F6006E0063006500730069002000E70131006B0131015F006C006100720020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E002900200042007500200061007900610072006C0061007200200066006F006E00740020006B006100740131015F007401310072006D00610073013100200067006500720065006B00740069007200690072002E000D000AFEFF005900FC006B00730065006B0020006B0061006C006900740065006C00690020006200610073006B0131002000F6006E0063006500730069002000E70131006B0131015F006C006100720020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E002900200042007500200061007900610072006C0061007200200066006F006E00740020006B006100740131015F007401310072006D00610073013100200067006500720065006B00740069007200690072002E>
    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


